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Інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав
власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон

відчуження об’єктів нерухомого майна щодо суб’єкта

Номер інформаційної
довідки:

209959022

Дата, час формування: 22.05.2020 17:15:11
Підстава формування
інформаційної довідки:

пошук через веб-сайт: СТРІЙ ЄЛИЗАВЕТА ОЛЕКСАНДРІВНА

Параметри запиту
Пошук в Державному
реєстрі речових прав на
нерухоме майно про:

права власності, інші речові права, іпотеки, обтяження

Тип особи: юридична особа
ЄДРПОУ: 36910334
Пошук за: частковим співпадінням

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ РЕЧОВИХ ПРАВ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

Актуальна інформація зі спеціального розділу

Актуальна інформація про державну реєстрацію іпотеки
Номер запису про іпотеку: 36089960 (спеціальний розділ)
Дата, час державної
реєстрації:

29.02.2012 13:49:12

Державний реєстратор: приватний нотаріус Тверська Інесса Володимирівна, Київський
міський нотаріальний округ, м.Київ

Підстава виникнення
іпотеки:

Договір про внесення змін до Договору іпотеки, серія та номер: 5551,
виданий 12.12.2012, видавник: Приватний нотаріус Кузьменко Н.П.;
ДОГОВІР ПРО ВІДСТУПЛЕННЯ ПРАВ ВИМОГИ ЗА
ДОГОВОРАМИ ІПОТЕКИ/ЗАСТАВИ, серія та номер: 221, виданий
23.03.2020, видавник: Приватний нотаріус Київського міського
нотаріального округу Тверська Інесса Володимирівна

Підстава внесення
запису:

Рішення про внесення змін до запису Державного реєстру речових
прав на нерухоме майно, індексний номер: 51785674 від 26.03.2020
11:31:16, приватний нотаріус Тверська Інесса Володимирівна,
Київський міський нотаріальний округ, м.Київ

Відомості про основне
зобов’язання:

Строк виконання основного зобов’язання: 08.12.2016, розмір
основного зобов’язання: 45868500,00 гривня

Відомості про суб’єктів: Іпотекодавець: Товариство з обмеженою відповідальністю
"Торгівельний Дім "Бетонстрой", код ЄДРПОУ: 36910334, країна
реєстрації: Україна, адреса: Україна, м.Севастополь, Камишове шосе,
буд.23-А

 Іпотекодержатель: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «КАПІТАЛ
ДЖІРІНГ», код ЄДРПОУ: 40091114, країна реєстрації: Україна

Відомості про реєстрацію
до 01.01.2013р.:

Державний реєстр іпотек, реєстраційний номер іпотеки: 12223725,
29.02.2012 13:49:12, реєстратор: Севастопольський міський
нотаріальний округ
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Опис предмета іпотеки: Судно «ПЕЧОРА», з приладдям та обладнанням, тип трюмний
земснаряд, ідентифікаційний номер ІМО - 8714009

Актуальна інформація про об’єкт нерухомого майна
Адреса: м.Севастополь, Камишове шосе, будинок 23а
Додаткові відомості: Судно «ПЕЧОРА», з приладдям та обладнанням, тип трюмний

земснаряд, ідентифікаційний номер ІМО - 8714009

ВІДОМОСТІ
З РЕЄСТРУ ПРАВ ВЛАСНОСТІ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

За вказаними параметрами запиту у Реєстрі прав власності на нерухоме майно відомості
відсутні

ВІДОМОСТІ
З ЄДИНОГО РЕЄСТРУ ЗАБОРОН ВІДЧУЖЕННЯ ОБ’ЄКТІВ НЕРУХОМОГО МАЙНА

Тип обтяження: заборона на нерухоме майно
Реєстраційний номер
обтяження:

12223868

Зареєстровано: 29.02.2012 13:59:11 за № 12223868 реєстратором: Приватний
нотаріус Кузьменко Н.П., 99051, м.Севастополь, пр-т Острякова
Генерала, 133, кв. 47, (0692) 45-82-69

Підстава обтяження: договір іпотеки, 447, 29.02.2012, Приватний нотаріус
Севастопольського міського нотаріального округу Кузьменко Н.П.,
заборона №448

Об’єкт обтяження: інше нерухоме майно, Судно "Печора", з приладдям та обладнанням,
тип трюмний земснаряд, ідентифікаційний номер ІМО - 8714009,
реєстраційний номер іншого майна: 8714009

Власник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Торгівельний дім
"Бетонстрой", Код: 36910334, м.Севастополь, Камишове шосе,
буд.23-А

Обтяжувач: Публічне акціонерне товариство "УКРАЇНСЬКИЙ БІЗНЕС БАНК",
Код: 19388768, Донецька обл., м. Донецьк, вулиця Артема, 125

Заявник: КРД ПАТ "УКРАЇНСЬКИЙ БІЗНЕС БАНК"

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ ІПОТЕК

За вказаними параметрами запиту у Державному реєстрі іпотек відомості відсутні

стор. 2 з 2
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Інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав
власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон

відчуження об’єктів нерухомого майна щодо суб’єкта

Номер інформаційної
довідки:

209967364

Дата, час формування: 22.05.2020 20:17:12
Підстава формування
інформаційної довідки:

пошук через веб-сайт: ПАНАСЕНКО МИКИТА ОЛЕГОВИЧ

Параметри запиту
Пошук в Державному
реєстрі речових прав на
нерухоме майно про:

права власності, інші речові права, іпотеки, обтяження

Тип особи: юридична особа
ЄДРПОУ: 35781641
Пошук за: частковим співпадінням

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ РЕЧОВИХ ПРАВ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

Актуальна інформація зі спеціального розділу

Актуальна інформація про державну реєстрацію іпотеки
Номер запису про іпотеку: 36083835 (спеціальний розділ)
Дата, час державної
реєстрації:

09.12.2011 15:00:54

Державний реєстратор: приватний нотаріус Тверська Інесса Володимирівна, Київський
міський нотаріальний округ, м.Київ

Підстава виникнення
іпотеки:

Договір про внесення змін до Договору іпотеки, серія та номер: 5552,
виданий 12.12.2012, видавник: Приватний нотаріус Кузьменко Н.П.;
ДОГОВІР ПРО ВІДСТУПЛЕННЯ ПРАВ ВИМОГИ ЗА
ДОГОВОРАМИ ІПОТЕКИ/ЗАСТАВИ, серія та номер: 221, виданий
23.03.2020, видавник: Приватний нотаріус Київського міського
нотаріального округу Тверська Інесса Володимирівна

Підстава внесення
запису:

Рішення про внесення змін до запису Державного реєстру речових
прав на нерухоме майно, індексний номер: 51778699 від 25.03.2020
17:08:56, приватний нотаріус Тверська Інесса Володимирівна,
Київський міський нотаріальний округ, м.Київ

Відомості про основне
зобов’язання:

Строк виконання основного зобов’язання: 08.12.2016, розмір
основного зобов’язання: 45868500,00 гривня

Відомості про суб’єктів: Іпотекодавець: Товариство з обмеженою відповідальністю
"Югекоресурс", код ЄДРПОУ: 35781641, країна реєстрації: Україна,
адреса: Україна, 99040, м.Севастополь, вулиця М.Геловані, буд.19

 Іпотекодержатель: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «КАПІТАЛ
ДЖІРІНГ», код ЄДРПОУ: 40091114, країна реєстрації: Україна

Відомості про реєстрацію
до 01.01.2013р.:

Державний реєстр іпотек, реєстраційний номер іпотеки: 11947875,
09.12.2011 15:00:54, реєстратор: Севастопольський міський
нотаріальний округ

Опис предмета іпотеки: Судно "Трофа", з приладдям та обладнанням, тип трюмний
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земснаряд, Ідентифікаційний номер ІМО – 6604573
Актуальна інформація про об’єкт нерухомого майна

Об’єкт нерухомого
майна:

судно, об'єкт житлової нерухомості: Ні

Адреса: м.Севастополь, вулиця Геловані маршала, будинок 19
Додаткові відомості: Судно "Трофа", з приладдям та обладнанням, тип трюмний

земснаряд, Ідентифікаційний номер ІМО – 6604573

ВІДОМОСТІ
З РЕЄСТРУ ПРАВ ВЛАСНОСТІ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

За вказаними параметрами запиту у Реєстрі прав власності на нерухоме майно відомості
відсутні

ВІДОМОСТІ
З ЄДИНОГО РЕЄСТРУ ЗАБОРОН ВІДЧУЖЕННЯ ОБ’ЄКТІВ НЕРУХОМОГО МАЙНА

Тип обтяження: заборона на нерухоме майно
Реєстраційний номер
обтяження:

11948018

Зареєстровано: 09.12.2011 15:04:39 за № 11948018 реєстратором: Приватний
нотаріус Кузьменко Н.П., 99051, м.Севастополь, пр-т Острякова
Генерала, 133, кв. 47, (0692) 45-82-69

Підстава обтяження: договір іпотеки, 5643, 09.12.2011, Приватний нотаріус
Севастопольського міського нотаріального округу Кузьменко Н.П.,
заборона №5644

Об’єкт обтяження: інше нерухоме майно, Судно "Трофа", з приладдям та обладнанням,
тип трюмний земснаряд, Ідентифікаційний номер ІМО – 6604573,
реєстраційний номер іншого майна: 6604573

Власник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Югекоресурс", Код:
35781641, 99040, м.Севастополь, вулиця М.Геловані, буд.19

Обтяжувач: Публічне акціонерне товариство "УКРАЇНСЬКИЙ БІЗНЕС БАНК",
Код: 19388768, Донецька обл., м. Донецьк, вулиця Артема, 125

Заявник: ПАТ "УКРАЇНСЬКИЙ БІЗНЕС БАНК"

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ ІПОТЕК

За вказаними параметрами запиту у Державному реєстрі іпотек відомості відсутні

стор. 2 з 2


